



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 973 784
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANGESKOVENE INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Vikoddenveien 137
1930 AURSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line B. Løvli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad	3, 4	1 186 067	1 154 555
Sum kostnader		1 186 067	1 154 555
Driftsresultat		-1 186 067	-1 154 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	8 385 823	15 809 743
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	76 118	1 203 354
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		60 684	77 679
Sum finansinntekter		8 522 625	17 090 776
Rentekostnad til foretak i samme konsern		320 022	291 690
Annen finanskostnad		-19 130	-79 886
Sum finanskostnader		300 892	211 804
Netto finans		8 221 733	16 878 972
Resultat før skattekostnad		7 035 666	15 724 417
Skattekostnad på resultat	6	-313 202	-215 354
Årsresultat		7 348 868	15 939 771
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 348 868	15 939 771
Totalresultat		7 348 868	15 939 771
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		571 316	-7 360 281
Avgitt konsernbidrag		6 264 828	13 925 211
Avsatt til annen egenkapital		512 724	9 374 841
Sum overføringer og disponeringer	7	7 348 868	15 939 771



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	164 566 643	163 556 091
Investering i annet foretak i samme konsern	5	6 048 834	5 972 716
Andre langsiktige fordringer		1 214 574	1 195 340
Sum finansielle anleggsmidler		171 830 052	170 724 148
Sum anleggsmidler		171 830 052	170 724 148
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 630	
Andre kortsiktige fordringer			27 128
Konsernfordringer	4, 9	13 594 732	29 118 233
Sum fordringer		13 597 362	29 145 361
Sum omløpsmidler		13 597 362	29 145 361
SUM EIENDELER		185 427 413	199 869 509
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 200 000	1 200 000
Overkurs		57 073 804	57 073 804
Annen innskutt egenkapital		96 139	96 139
Sum innskutt egenkapital		58 369 943	58 369 943
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Fond for vurderingsforskjeller		77 246 442	76 675 126
Annen egenkapital		41 733 303	41 220 578
Sum opptjent egenkapital		118 979 745	117 895 704
Sum egenkapital	7	177 349 688	176 265 647
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		895	
Kortsiktig konserngjeld	4, 9	8 031 831	23 558 861
Annen kortsiktig gjeld		45 000	45 000
Sum kortsiktig gjeld		8 077 726	23 603 861
Sum gjeld		8 077 726	23 603 861
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		185 427 413	199 869 509



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

+47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Stangeskovene Industri AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Stangeskovene Industri AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll

Deloitte AS and Deloitte Advokatfirma AS are the Norwegian affiliates of Deloitte NSE LLP, a member firm of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee ("DTTL"). DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL and Deloitte NSE LLP do not provide services to clients. Please see www.deloitte.com/about to learn more about our global network of member firms.

Deloitte Norway conducts business through two legally separate and independent limited liability companies; Deloitte AS, providing audit, consulting, financial advisory and risk management services, and Deloitte Advokatfirma AS, providing tax and legal services.

Registrert i Foretaksregisteret
Medlemmer av Den norske
Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282



Deloitte.

Uavhengig revisors beretning
Stangeskovene Industri AS

som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Gjøvik, 05. juni 2025
Deloitte AS



Deloitte.

Uavhengig revisors beretning
Stangskovene Industri AS

Øystein Nyeggen Olsrud
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Uavhengig revisors beretning STSK Industri 2024

Name	Date
Olsrud, Øystein Nyeggen	2025-06-06

Identification

 **bankID** Olsrud, Øystein Nyeggen



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsberetning 2024 Stangeskovene Industri AS

Innledning

Stangeskovene Industri AS ble stiftet som aksjeselskap i 2016, og er 100 % eid av Stangeskovene AS.

Virksomheten omfatter sagbruks- og høvlerivirksomhet i heleide og deleide selskaper i Akershus, Østfold og søndre del av Hedmark. Selskapets hovedkontor ligger ved Vikodden Bruk i Aurskog-Høland kommune.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er avlagt i henhold til dette.

Stangeskovene Industri omfatter følgende selskaper:

- K. Kværner Industri AS (100%)
- Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS (100%)
- Eidskog Stangeskovene AS (51%)
- Nordlamell AS (51%)
- Løken Trevare AS (51%)
- Svensk Trälackering AB (40%)

Driftsresultatet ble på -1,2 MNOK (-1,2 MNOK). Resultat før skatt ble på 7,0 MNOK (15,7 MNOK). Årsresultat etter skatt ble på 7,3 MNOK (15,9 MNOK).

Styret foreslår overfor generalforsamlingen at årets overskudd disponeres slik:

Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	571 316
Avsatt til konsernbidrag	6 264 828
Avsatt til annen egenkapital	512 724
Sum disponert	7 348 868

Totalbalansen er på 185,4 MNOK (199,9 MNOK) og egenkapitalen utgjør 177,3 MNOK (176,3 MNOK) eller 95,6% (88,2%).

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på -1,4 MNOK (-1,4 MNOK), kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på 0,0 MNOK (-12,9 MNOK) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på 1,4 MNOK (14,4 MNOK). Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter er 0,0 MNOK (0,0 MNOK).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Personale og arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Ytre miljø

Den virksomhet som drives i selskapet er lite miljøbelastende. Virksomheten forurensrer ikke det ytre



miljø i strid med lover og forskrifter.

Finansielle forhold

Stangeskovene Industri AS har finansiell risiko knyttet til sine investeringer i datterselskaper. Utviklingen i 2024 tilsier at denne risiko er uendret gjennom året.

Gjennom konsernets låneengasjementer knytter det seg finansiell risiko til rentenivået på de inngåtte avtaler. Med dagens forventning om rentenivået de neste 12 måneder, anses denne risiko som lav. Konsernet er i liten grad direkte eksponert for endringer i valutakurser da omsetningen i all hovedsak skjer i Norge. Noe varekjøp skjer i SEK og Euro.

Kundestrukturernes sammensetning og de avsetninger som er foretatt for tap på fordringer, innebærer at kredittrisikoen i konsernet vurderes som begrenset. Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Fremtidsutsikter

Omsetningen i konsernet er alt overveiende basert på trelast- og byggevaremarkedet på Østlandet. Det overordnede og langsiktige bildet av markedet er positivt. Etterspørselen etter tre som byggemateriale ser ut til å øke, der treets egenskaper som fornybart og klimavennlig råstoff blir stadig viktigere.

På grunn av usikre nasjonale og internasjonale konjunkturer forventes det en krevende markedssituasjon også i 2025. Etter styrets vurdering er selskapet solid finansiert, har god likviditet, og dermed godt rustet for fremtiden.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for arbeidet med å ivareta hensyn til menneskerettigheter og arbeidsforhold vil bli publisert på Stangeskovenes hjemmesider www.stangeskovene.no innen lovens frist 30.06.25.

Aurskog 3. juni 2025

Styret i Stangeskovene Industri AS

Per Morten Wangen
styrets leder

Line B. Løvli
styremedlem

Sverre Kværner
daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Sverre Kværner

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stangeskovene Industri

eb03c5e7-4411-4105-a02f-233059636916 - 2025-06-05 17:29:32 UTC +03:00

BankID - e81aa954-4b8d-4f37-882b-5930f11854ab - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Per Morten Wangen

Stangeskovene AS, NO916193971MVA, Vikoddenveien 137, 1930, AURSKOG

5d3ac35c-2ae7-4dc0-ab5a-324d026b6c5b - 2025-06-05 17:34:40 UTC +03:00

BankID - 57174793-dcd8-440b-8f99-71fe27d86503 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Line Brynhildsen Løvli

525a37c7-1fad-4ecc-841c-3e6b5c1518cb - 2025-06-05 17:38:06 UTC +03:00

BankID - 6d28f54e-8296-4b2b-b8e4-71ec7a531ef0 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/906f5145-61d8-43d2-bad0-22eeae22d135>

 visma sign
www.vismasign.com



Resultatregnskap Stangeskovene Industri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	3, 4	1 186 067	1 154 555
Sum driftskostnader		1 186 067	1 154 555
Driftsresultat		-1 186 067	-1 154 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	8 385 823	15 809 743
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	76 118	1 203 354
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		60 684	77 679
Rentekostnad til foretak i samme konsern		320 022	291 690
Annen finanskostnad		-19 130	-79 886
Resultat av finansposter		8 221 733	16 878 972
Resultat før skattekostnad		7 035 666	15 724 417
Skattekostnad på resultat	6	-313 202	-215 354
Resultat		7 348 868	15 939 771
Årsresultat		7 348 868	15 939 771
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		571 316	-7 360 281
Avsatt konsernbidrag		6 264 828	13 925 211
Avsatt til annen egenkapital		512 724	9 374 841
Sum overføringer	7	7 348 868	15 939 771



Balanse

Stangeskovene Industri AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	164 566 643	163 556 091
Investeringer i annet foretak i samme konsern	5	6 048 834	5 972 716
Andre langsiktige fordringer		1 214 574	1 195 340
Sum finansielle anleggsmidler		171 830 052	170 724 148
Sum anleggsmidler		171 830 052	170 724 148
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		2 630	0
Andre kortsiktige fordringer		0	27 128
Konsernfordringer	4, 9	13 594 732	29 118 233
Sum fordringer		13 597 362	29 145 361
Sum omløpsmidler		13 597 362	29 145 361
Sum eiendeler		185 427 413	199 869 509

Stangeskovene Industri AS

Side 2



Balanse Stangeskovene Industri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 200 000	1 200 000
Overkurs		57 073 804	57 073 804
Annen innskutt egenkapital		96 139	96 139
Sum innskutt egenkapital		58 369 943	58 369 943
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		77 246 442	76 675 126
Annen egenkapital		41 733 303	41 220 578
Sum opptjent egenkapital		118 979 745	117 895 704
Sum egenkapital	7	177 349 688	176 265 647
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		895	0
Konserngjeld	4, 9	8 031 831	23 558 861
Annen kortsiktig gjeld		45 000	45 000
Sum kortsiktig gjeld		8 077 726	23 603 861
Sum gjeld		8 077 726	23 603 861
Sum egenkapital og gjeld		185 427 413	199 869 509

Aurskog, 03.06.2025
Styret i Stangeskovene Industri AS

Per Morten Wangen
styreleder

Line Brynhildsen Løvli
styremedlem

Sverre Kværner
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Stangeskovene Industri AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 035 666	15 724 417
Endring i kundefordringer		-2 630	0
Endring i leverandørgjeld		895	-18 621
Endring i konsernfordringer og konserngjeld		-23 676	-26 702
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-8 461 941	-17 092 983
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 894	-27 128
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 443 792	-1 441 017
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret:		0	12 911 497
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-12 911 497
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring konsernkonto		-9 735 088	-14 001
Innbetalinger av utbytte fra datterselskaper		10 200 000	13 260 000
Innbetalinger av konsernbidrag		18 831 714	41 653 041
Utbetalinger av konsernbidrag		17 852 834	40 546 526
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 443 792	14 352 514
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnels		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



Noter 2024 Stangeskovene Industri AS

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll er overført til kunde. Dette vil normalt være tilfelle når varen er levert til kunde. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Valuta

Agiovinning og agiotap er bokført som varekostnad da det relaterer seg til varekretsløpet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en sjablong i tillegg til en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Egenkapitalmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i datter/tilknyttede selskaper korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster.

Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsernregnskap

Det utarbeides ikke konsernregnskap i Stangeskovene Industri AS, fordi det inngår i konsernregnskapet til Stangeskovene AS.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

side 5



Noter 2024 Stangeskovene Industri AS

Konsernkonto

Det er etablert en konsernkontoordning i konsernet hvor de fleste av datterselskapene inngår. Inntænder på denne bankkonto behandles som en konsernfordring eller konserngjeld hos datterselskapene. Renter på bankkonto i datterselskapene behandles som finansinntekt konsern eller finanskostnad konsern og er eliminert i konsernregnskapet.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 – Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.24	49 149	49 149
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.24	49 149	49 149
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	49 149	49 149
Bokført verdi 31.12.24	0	0
Avskrivninger i år	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 3 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte. Daglig leder i selskapet er ansatt i Stangeskovene AS.

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg slik:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	59 140	54 978
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	12 000	8 000
Skatterelatert bistand		
Andre tjenester utenfor revisjon	3 500	11 569
SUM	74 640	74 547



Noter 2024 Stangeskovene Industri AS

Note 4 – Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende med selskap i samme konsern	2024	2023
Innestående konsernkonto	4 029 061	-
Til gode konsernbidrag	9 455 476	18 831 714
Andre konsernfordringer	110 195	10 286 519
Sum konsernfordringer	13 594 732	29 118 233
Skyldig konsernbidrag	- 8 031 831	- 17 852 834
Utestående konsernkonto	-	5 706 027
Sum konserngjeld	- 8 031 831	23 558 861
Transaksjoner med selskap i samme konsern	2024	2023
Andre driftskostnader	1 087 840	1 046 000

Note 5 – Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskaper	Forr. kontor	Eierandel	Andel resultat	Andel egenkapital
Eidskog Stangeskovene AS	Skotterud	51,0 %	401 133	85 057 395
Løken Trevare AS 1)	Ørje	51,0 %	342 909	13 501 392
K Kværner Industri AS	Kløfta	100,0 %	6 763 913	28 283 044
Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS	Halden	100,0 %	1 681 022	23 790 204
Nordlamell AS 1)	Oslo	51,0 %	-803 154	13 934 609
			8 385 823	164 566 643

	Eidskog Stangeskovene AS	Løken Trevare AS	K Kværner Industri AS	Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS	Nordlamell AS	Sum
Inngående balanse 01.01.2024	84 656 262	13 158 483	27 240 126	23 763 458	14 737 763	163 556 092
Kjøp av datterselskap	0	0	0	0	0	0
Andel årets resultat	401 133	342 909	6 763 913	1 681 022	-803 154	8 385 823
Ytet konsernbidrag	0	0	-5 720 995	-1 654 276	0	-7 375 271
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0	0
Utgående balanse 31.12.24	85 057 395	13 501 392	28 283 044	23 790 204	13 934 609	164 566 643

Tilknyttet selskap	Forr. kontor	Eierandel	Andel resultat	Andel egenkapital
Svensk Trälackering AB	Koppom	40,0 %	76 118	6 048 834
			76 118	6 048 834

	Svensk Trälackering AB
Opprinnelig anskaffelseskost	4 313 862
Inngående balanse 01.01.24	5 972 716
Andel årets resultat	76 118
Utgående balanse 31.12.24	6 048 834

1) Andel resultat og egenkapital er påvirket av merverdi ved oppkjøp og avskrivning av merverdi i år

side 7



Noter 2024 Stangeskovene Industri AS

Note 6 – Skatt

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-313 202	-215 354
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	-313 202	-215 354
Ordinært resultat før skatt	7 035 666	15 724 417
Permanente forskjeller	-8 459 311	-16 703 297
Endring Midlertidige forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	9 455 476	18 831 714
Avgitt konsernbidrag	-8 031 831	-17 852 834
Anvendelse av fremførbart underskudd		
Skattemessig årsresultat	0	0
Betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	-313 202	-215 354
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 080 205	4 142 977
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 767 003	-3 927 623
	0	0

Spesifikasjon for grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	2024	2023	Endring
Forskjeller som utlignes			
Varige driftsmidler	0	0	0
SUM	0	0	0
Utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0	0
	22 %	22 %	

Note 7 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurd.forskj.	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.24	1 200 000	57 169 943	76 675 126	41 220 579	176 265 647
Årets resultat			571 316	6 777 552	7 348 868
Avgitt konsernbidrag				-6 264 828	-6 264 828
Egenkapital 31.12.24	1 200 000	57 169 943	77 246 442	41 733 303	177 349 688

side 8



Noter 2024 Stangeskovene Industri AS

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Stangeskovene Industri AS pr 31.12.24 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	1 200 000	1 200 000
Sum	1		1 200 000

Eierstruktur

Den eneste aksjonæren pr 31.12.24 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stangeskovene AS	1	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1	100 %	100 %

Note 9 – Langsiktig gjeld / Pantstillelser

Stangeskovene Industri AS har som deltaker i flerkontosystemet i Stangeskovene AS kausjonert for de forpliktelser som flerkontohaver har ovenfor banken. Ansvar er begrenset til MNOK 60. Pant i varelager og fordringer er tinglyst med MNOK 100.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Sverre Kværner

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stangeskovene Industri

0d58bfb1-84a8-4e5e-8831-59f36ed19478 - 2025-06-05 17:29:32 UTC +03:00

BankID - e81aa954-4b8d-4f37-882b-5930f11854ab - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Per Morten Wangen

Stangeskovene AS, NO916193971MVA, Vikoddenveien 137, 1930, AURSKOG

2224a540-07c6-46a8-9b89-edc2e7c89254 - 2025-06-05 17:34:40 UTC +03:00

BankID - 57174793-dcd8-440b-8f99-71fe27d86503 - NO

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

Line Brynhildsen Løvli

47ad96a4-21fb-4e93-b66d-976ec08c895b - 2025-06-05 17:38:06 UTC +03:00

BankID - 6d28f54e-8296-4b2b-b8e4-71ec7a531ef0 - NO

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/595042a5-0d03-42f8-88f7-82a56e9c7067>

visma sign

www.vismasign.com